2

	[image: image1.png]CY3[ANLCKM PAHOH

\\\\M\N\H\ UW'

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Главы  Суздальского  района

Владимирской области

от  01.11.2011 года

                   №  1817
О выделении специальных мест

для размещения печатных
агитационных материалов

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона РФ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и по предложению Территориальной избирательной комиссии Суздальского района, на которую возложены полномочия избирательной комиссии муниципального образования Суздальский район  п о с т а н о в л я ю:
1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка муниципального образования Суздальский район:

Муниципальное образование городское поселение город Суздаль

№ 337 ул. Колхозная, забор около магазина; ул.Михайловская, щит между домами № 71 и № 73.

№ 338 ул. Ленина, д. 25, щит около продуктового магазина; ул. Толстого магазин «Суздаль».
№ 339 рекламный щит на улице Лоунская.
№ 340 щит напротив Торговых рядов и рекламный щит на ул. Ленина, между домами № 96 и № 98.
№ 341 щиты у магазинов «Продукты» на бульваре Всполье дома № 4-а и № 15-а.
№ 342 щит на здании, расположенном по адресу: ул. Советская, д. 38.
Муниципальное образование Боголюбовское сельское поселение
№ 299 доска объявлений у детского сада № 2 п. Боголюбово; доска объявлений у магазина «Минимаркет» д. № 2-а п. Боголюбово.
№ 300 доска объявлений по ул. Ленина на д. № 44 п.Боголюбово; доска объявлений по     ул. Ленина д. № 55 п. Боголюбово.
№ 301 доска объявлений на магазине по ул. Огурцова, д. № 25 в с. Добрынское.
№ 302 доска объявлений на магазине по ул. Нижней,  д. № 30 «а» в с. Лемешки.
№ 303 доска объявлений на магазине по ул. Северной, д. № 1 «а» в д. Раменье.
№ 304 доска объявлений в п. Сокол.
№305 витринное стекло административного здания СПК «Новосельский» в с. Новое.
№ 306 щит на здании библиотеки в с. Суромна.
№ 307 доска объявлений на магазине ч/п «Чайковская» в с. Ославское.
Муниципальное образование Новоалександровское сельское поселение
№ 308 щит на магазине № 29 в с. Клементьево; щит на магазине в д. Козики.
№ 309 доска объявлений на административном здании муниципального образования Новоалександровское сельское поселение.
№ 310 доска объявлений на магазине по ул. Центральной в с. Кутуково.
№ 311 доска объявлений на здании Дома культуры с. Сновицы.
№ 312 доска объявлений на магазине в с. Богослово.
№ 313 доска объявлений на магазине в д. Зелени.
№ 314 доска объявлений на магазине в п. Содышка.
№ 315 доска объявлений на магазине «Продукты» по ул. Центральной, д. № 10 в с. Старый Двор; доска объявлений на магазине «Продукты» по ул. Дорожной, д. № 35 в с. Обращиха; щит на магазине в п. Малининский.
№ 316 доска объявлений на магазине по ул. Центральной, д. № 20 в с. Цибеево; доска объявлений на магазине «Продукты» по ул. Покровской, д. № 6 в с. Новокаменское.
Муниципальное образование Павловское сельское поселение

№ 317 доска объявлений около магазина «Спарта плюс» в  с. Павловское.
№ 318 доска объявлений на магазине в с. Спасское-Городище.
№ 319 щит на административном здании ОАО «Племзавод «Порецкое».
№ 320 доска объявлений на магазине в с. Борисовское.
№ 321 доска объявлений на магазине № 21 в с. Мордыш.
№ 322 доска объявлений у здания Дома культуры п. Садовый.
№ 324 щит на магазине с. Суходол.
Муниципальное образование Селецкое сельское поселение
№ 325 доска объявлений на магазине в с. Гавриловское; доска объявлений на магазине в     с. Янёво.
№ 326 доска объявлений около магазина ИП Тихонова А.Н. в  п. Красногвардейский; доска объявлений около магазина «Продукты» ИП Корниловой И.Н. в с. Лопатницы.
№ 327  доска объявлений на доме № 36 по ул. Центральной с. Ляховицы.
№ 329 щит на магазине по ул.Центральной в с.Весь; щит на здании ФАПа в с. Кистыш.
№ 330 доска объявлений на здании Дома культуры в с. Омутское.
№ 331 доска объявлений около магазинов в п. Новый.
№ 332 щит на здании Дома культуры в с. Глебовское.
№ 333 щит на магазине в с. Красное.
№ 334 щит на магазине по ул. Центральной, д. № 38 «а» в с. Черниж.
№ 335 доска объявлений на магазине «Продукты» по ул.Центральной, д. № 51 в с. Торчино.
№ 336 доска объявлений у столовой в с. Туртино; доска объявлений на магазине «Продукты» в с. Тарбаево.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Суздальская новь».
Глава района
М.Н. Иванов